UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annalium Paderbornensium Pars ...

Complectens Inprimis Fusiolem Episcoporum Paderbornensium, Deinde
Succinctiorem Historiam Reliquorum Per Westphaliam ...

Ab Anno Christi 1228 Usque Ad Annum 1500

Schaten, Nicolas

Monasterii Westphalorum, 1775

Liber XI. [1228 - 1277]

urn:nbn:de:hbz:466:1-7971

**ANNALIUM
PADERBORNENSIIUM
LIBER XI.**

**BERNARDUS IV.
COMES LIPPIENSIS XXIII.**

**S I M O N
COMES LIPPIENSIS XXIV.
EPISCOP. PADERBORN.**

**BERNARDUS IV.
COMES LIPPIENSIS XXIII.
EPISCOPUS PADERBORN.**

Annus Christi 1228.

Gregorii IX. Pont. 2. Friderici II. Reg. 16. Imp. 9.
Bernardi IV Ep. Pad. 1.

Translato ad Ultrajectensem
Episcopatum Willebrando,
concordibus omnium suf-
fragationibus deligitur a
Canonicis principis Eccle-
siae Bernardus, eo nomine quartus Pa-
derbornensium Episcopus, clarus eo

tempore in Clero Ultrajectensi vir, eo-
que Praepositus Embricensis; ex quo
gradu dignitatis ad mitram evocatus
est. Nec minus familiae splendore il-
lustris; quippe Comes Lippiae, qui
Bernardo Comite Lippiensi (quem ex
supremo militiae praefecto Monachum
A

*Albert. Scab.
Hist. Brem.
Archiep.
Crantzius
Bruschius
Bernardus
IV. ex Co-
micum Lip-
piensium*

familia Episcopus Paderborn.

Campi Mariæ, Abbatem, & Episcopum Livoniæ supra toties celebravimus) natus patrum habuit Gerhardum Bremensem Archiepiscopum; fratres vero Ottonem Ultrajectensem Antistitem, & Gerhardum juniorem, cognomento Victoriosum, alterum Bremensem Archiepiscopum; quibus ille ex fratribus tertius accessit Episcopus. Ac mira præterea res, & rarum familiæ decus. Nam ut Bernardus horum trium Episcoporum pater consecratus est ab Ottone filio Episcopus Seloniensis in Livonia; ita Gerhardus II. a parente & fratre Ottone consecratus est Bremensium Episcopus, & ab hoc Gerharo, qui ceteris superstes vivebat hoc anno, consecratus est Bremæ Bernardus Episcopus noster. Quemadmodum hæc Albertus Stagensis, Auctor historiæ Bremensium Archiepiscoporum, Cranzius, & alii non sine posteritatis admiratione retulerunt. Viditque Westphalia sub idem fere tempus quinque simul illustres Episcopos ac Principes Imperii ex una Lippiensium Comitum familia; tanquam Deus heroicum illud Bernardi patris factum, qui viva adhuc conjugē, abdicatis omnibus familiæ opibus & honoribus, religiosam & apostolicam vitam amplexus erat, remuneraret in filiis. Quartus ex his Bernardi filius Theodoricus Daventriensis Præpositus, quem bello ad Covordiam captum diximus. Quintus Hermannus familiæ stirps, atque hæres patrum honorum: magnum per id tempus Episcopis fratribus præsidium, qui primum Ottoni in administratione Ultrajectensis Episcopatus, deinde Gerharo Bremensi, & Bernardo Episcopo nostro fidam semper operam præstitit.